Spielplan Stadtmeisterschaft vom 11. — 15.07.2017

Gruppe A

SV Hattendorf
FC Bechtelsberg
SV Elbenrod
FSG Griinberg Il

Spieltag 1 am 11.07.2017

Spiel 1 Gruppe A
Spiel 2 Gruppe A
Spiel 3 Gruppe A
Spiel 4 Gruppe A

Spieltag 2 am 12.07.2017

Spiel 5 Gruppe B
Spiel 6 Gruppe B
Spiel 7 Gruppe B
Spiel 8 Gruppe B

Spieltag 3 am 13.07.2017

Spiel 9 Gruppe A
Spiel 10 Gruppe B
Spiel 11 Gruppe A
Spiel 12 Gruppe B

Finaltag am 15.07.2017

Spiel 13 Halbfinale
Spiel 14 Halbfinale
Einlagespiel  Jugend

Spiel 15 Spiel Platz 3

Spiel 16 Finale

18:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
21:00 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
21:00 Uhr

18:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr
21:00 Uhr

13:00 Uhr
14:10 Uhr
15:20 Uhr
16:00

17:10 Uhr

in Leusel

Gruppe B

SG Altenburg/Eudorf
FSG Alsfeld/Eifa

SV Leusel

SG Grebenau/Schwarz

Spielzeit 2 x 25 Minut en

SV Hattendorf : FC Bechtelsberg
SV Elbenrod : FSG Grinberg Il
SV Hattendorf : SV Elbenrod

FC Bechtelsberg : FSG Griinberg Il

Spielzeit 2 x 25 Minut en

SG Altenburg/Eudorf FSG Alsfeld/Eifa

SV Leusel : SG Grebenau/Schwarz
SG Altenburg/Eudorf SV Leusel

FSG Alsfeld/Eifa : SG Grebenau/Schwarz

Spielzeit 2 x 25 Minut en

FSG Griinberg Il : SV Hattendorf

SG Grebenau/Schwarz : SG Altenburg/Eudorf
SV Elbenrod : FC Bechtelsberg

SV Leusel : FSG Alsfeld/Eifa

Spielzeit 2 x 30 Minuten

1. Gruppe A : 2. Gruppe B

1. Gruppe B : 2. Gruppe A
Verlierer Spiel 13 : Verlierer Spiel 14
Gewinner Spiel 13 : Gewinner Spiel 14



