# Spielplan Stadtmeisterschaft vom 11. – 15.07.2017 in Leusel

## **Gruppe A**

SV Hattendorf FC Bechtelsberg SV Elbenrod FSG Grünberg II

## **Gruppe B**

SG Altenburg/Eudorf FSG Alsfeld/Eifa SV Leusel

SG Grebenau/Schwarz

# Spieltag 1 am 11.07.2017

#### Spielzeit 2 x 25 Minuten

Spiel 1	Gruppe A	18:00 Uhr	SV Hattendorf	:	FC Bechtelsberg
Spiel 2	Gruppe A	19:00 Uhr	SV Elbenrod	:	FSG Grünberg II
Spiel 3	Gruppe A	20:00 Uhr	SV Hattendorf	:	SV Elbenrod
Spiel 4	Gruppe A	21:00 Uhr	FC Bechtelsberg	:	FSG Grünberg II

#### Spieltag 2 am 12.07.2017

#### Spielzeit 2 x 25 Minuten

Spiel 5	Gruppe B	18:00 Uhr	SG Altenburg/Eudorf	:	FSG Alsfeld/Eifa
Spiel 6	Gruppe B	19:00 Uhr	SV Leusel	:	SG Grebenau/Schwarz
Spiel 7	Gruppe B	20:00 Uhr	SG Altenburg/Eudorf	:	SV Leusel
Spiel 8	Gruppe B	21:00 Uhr	FSG Alsfeld/Eifa	:	SG Grebenau/Schwarz

#### Spieltag 3 am 13.07.2017

#### Spielzeit 2 x 25 Minuten

Spiel 9	Gruppe A	18:00 Uhr	FSG Grünberg II	:	SV Hattendorf
Spiel 10	Gruppe B	19:00 Uhr	SG Grebenau/Schwarz	<u>:</u> :	SG Altenburg/Eudorf
Spiel 11	Gruppe A	20:00 Uhr	SV Elbenrod	:	FC Bechtelsberg
Spiel 12	Gruppe B	21:00 Uhr	SV Leusel	:	FSG Alsfeld/Eifa

#### Finaltag am 15.07.2017

#### Spielzeit 2 x 30 Minuten

Spiel 13	Halbfinale	13:00 Uhr	1. Gruppe A	:	2. Gruppe B
Spiel 14	Halbfinale	14:10 Uhr	1. Gruppe B	:	2. Gruppe A
Einlagespiel	Jugend	15:20 Uhr			
Spiel 15	Spiel Platz 3	16:00	Verlierer Spiel 13	:	Verlierer Spiel 14
Spiel 16	Finale	17:10 Uhr	Gewinner Spiel 13	:	Gewinner Spiel 14